
Aicinām piedalīties Interreg programmu
2014.-2020.gadam projektu video konkursā

Aicinām piedalīties INTERREG programmu 2014. – 2020.gadam projektu video konkursā.
Trīs projekti, kuru video tiks atzīti par interesantākajiem sabiedrības veiktā balsojumā, tiks godināti
svinīgā  aizvadītā  plānošanas  perioda  INTERREG  programmu  Latvijā  noslēguma  pasākumā
29.septembrī,  Rīgā.

Lai piedalītos video konkursā, lūdzam Jūs līdz 05.08.2022. aizpildīt REĢISTRĀCIJAS VEIDLAPU,
norādot šādu informāciju:

Organizācijas nosaukums
Kontaktpersonas vārds
Kontaktpersonas uzvārds
Kontaktpersonas e-pasta adrese
Kontaktpersonas tālruņa numurs

! Kontaktpersonas informācija netiks publicēta, bet nepieciešama saziņai ar Jums.

Interreg programmas nosaukums (dotas izvēlnes)
Projekta akronīms

https://www.mittoevents.com/varam-interreg/iesniegt


Īss projekta apraksts (līdz 2000 rakstu zīmēm bez atstarpēm)
Mājas lapas adrese, kur uzzināt vairāk par projektu. (lūgums norādīt saiti uz vietni, kur var
uzzināt vairāk par konkrēto projektu, lai uzklikšķinot uzreiz parādītos minētā projekta
informācija, tā var būt arī projekta mājas lapa).
Projekta video fails (līdz 4 min. garš video; pievienojamais maksimālais faila izmērs 2GB) 

Video Tiks publicēti Interreg.lv mājas lapā, kā arī balsot aicināsim Interreg Latvija Facebook lapā,
lai sabiedrība var iepazīties ar Interreg projektos kopīgā sadarbībā paveikto un gūtu arī iedvesmu
savu ieceru īstenošanai.

 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas

Attīstības instrumentu departamenta

Teritoriālās sadarbības nodaļas

Vecākā eksperte

 Daiga Jumburga

Tālr. +371 67026588
E-pasts: daiga.jumburga@varam.gov.lv

mailto:daiga.jumburga@varam.gov.lv

